O
 h. iustro luy
 t̄p̄m. t̄p̄se
 nō h̄st̄ p̄t̄.
 m.

nonē m̄l̄
 p̄zaty

in senectute sua didicit musicam edens
si. et musica deforet. s. cumulū sapientie
defuturū: Cū at ediceretur. nūq̄. nō
necessariū i senectute studere: Aut maior
necessaria est i senectute ignorantis esse
q̄ i senectute studere: Mortuus est uenit
in poculo t̄p̄e assueti Regis assiduoꝝ.
Anno nō etatis sue nonagesimo. m̄. q̄.
año libzū nobilissimū opusuerat.
Deditq̄ p̄tatis nobilib⁹ sine p̄bys
habēt her. Oriente sole q̄silū: occi
dente quiniūm cogitādū. Age sic alie
nū ut totū nō obliuiscaris negociū
Contraria sunt q̄silio ipe festinatio
velox. q̄silio p̄q̄tur penitētia. p̄ncipiū
amicicie est bene loqui. maledicere ē
iūmiciaz exordū. Amicus p̄ro acq̄u
cūto amittitur. Cū amicis breues
ordes: longas amiciciaz h̄re oportet
Malū alienū: tūm ne feceris gaudū
Melis ē carere q̄ pauere. Utilis est equ
bestie. q̄ pauerit. q̄. h̄s ita utere
ut alieno nō egas. Grauior ē labor
ū. nullis effectis ē: Ipat? filio ipe te co
erex. filio modesto nūq̄ graue est q̄

patta iubet impossibile. p pntē laudāc
 et abstntis fama ledet minime dicit.
 penam a quo merueris frustra petis
 p fidm. Oculos et aures vulgi pura
 malos testis esse. Sed et bibas: ut bene
 uiuas: nō uiuas ut. m. edas et bibas
 felicitas semper p hicta est. iudicē sola
 ego. nūspā inuidia caret. Nihil a
 mictit. q. nihil. hz: et parū egit. q.
 parū cupit. Nulla tā bona uxor ē.
 equa nō inuenias. qd. Sicut nichil
 supis benigna gurge: ita nichil. m
 festa muliere crudeli. Est igitur
 uxor aut totū p fugiū: aut penale
 tormētū: Mulier speciosa et pulcra
 tēplū est. super cloacam edificatum
 Interrogatus pētis a qdā inope quid
 agere debet. pauca habens: et multis
 idignus. ait: si res tua ē. nō sufficit
 tu parca uiuēdo. fac ut res tue ipse su
 fficias. Cū garrulus qdā deridendo
 itppogaret pcratē: ut cū doiceret. m
 sapientie pcepta. Duo iqt sapientie
 pcepta. tibi necessaria sūt. unū ut
 tacas: aliud ut loqui distas. Inter

4.
 n.
 0

ut abono

p mada

rogatus in quo q̄s. famiā acq̄rre possit
ait: si gesserit optima: et locutus fuit
ut pauca // Introgatus a quodā ut
Bullius in tusculanis de qua patria esset
ait: mundans sū: totiq̄ tū. mūdū. p̄ in
colam et tuem arbitrabatur nullā. s̄
appropians patriam // Aristippus philo
sophus tibericus. Athenis claruit: qui
ut ait Lucius ad diomphū tyrannū
ē sicuti sam p̄fatus est adeo autem
p̄statissimū cordis extitit: ut t̄p̄o
loco et p̄sone semp̄. ḡuenire et se comp̄
tare possit: Unde quodā t̄p̄o. Diom
pho in eum sp̄utate patientissime
ptulit: et ḡdolenti amico dixit: pis
catoris sustinent a mari mūdificari
ut ueniantur cobīū: ego at nō susti
nebo uino limphato affḡi. ut blē
nū accipiam: est at cobīū p̄sticuly
p̄nny: blēny uero grandis p̄stis est
Ajunt hunc quoz iussisse p̄dicem
quingenta dragmas emi: culpante uō
addidit: tu nec obulo tam em̄ p̄tō
Ingressus est quoz. Aristippus ignora
te domū meretricis: et uisū stulto
confissim̄ tenuit: quodā uō p̄ueroz

1. cor
visti

erubescunt: qui cū eo erant ait. A
 pistipus: intente illuc malū nō est. p̄d
 neq̄e exire. Demostenus orator athenis
 claruit: de eo ait ysidorus p̄mo. ethiopy
 Cum philippus rex macedonū. Athenens
 obsideret. et ab athenensib⁹ postularat
 : ut s̄. decem oratores daretur: et sic dis
 cederet ab obsidione. Demostenus ī consilio
 athenensiu hanc. fabula ḡfixit. lupi
 suaserunt aliq̄ndo pastorib⁹ ut ī amicitia
 gremiunt: tuncq; pastorib⁹ placuisse
 peccarunt. lupi. ut prima vice securim⁹
 exaderentur eis canes: iq̄b⁹ uidebatur esse
 occasio iungioꝝ: annuerunt pastores: tūc
 lupi adempti formidant oem gregem
 nō solū p̄ facietate p̄d etiā p̄ libidine
 lacerauerunt. Sic igit philippus sublatis
 oratorib⁹ ī p̄lo athenensi facturus est.
Q. audientis athenens̄ Demostenis
 consilio acquiescunt: et sic ciuitas apericulo
 liberata est. Itē Demostenus stomachū
 laidis nobilissime meretricis iocando
 suppalpitans et queritans: hoc q̄ntū
 illa diceret mille denarijs: Et respondit
 Ego permitte tanti nō emo // Sporcas
 medic⁹ insignis artaxerxis regis t̄pore

claruit apud athenas: hic voluptates
multum detestabatur: ut ait archelus fuit
autem Hippocras pater corporis pulchre forme
Græcis capitis. tardi motus. muti cogi-
tationis tarde locutionis: et fuit modica cibi
vixit autem annos nonaginta quatuor. Sæpe
sunt libros creati xxi. elegantis. Deo
ysidorus. vii. ethicorum ita scribit. Medi-
cine artis autor et reparator apud grecos
prohibetur. Apollo hanc filius eius. Es-
culapius claudere et operari amphionem
: sed postquam fulminis ictu interijt in dicitur
factum medendi cura: et ars simul
cum autore defecit: latuitque per annos
fere quingentos usque ad tempus artaxer-
xis regis persarum: tunc eam reuocauit in
lucem curam rationabiliter profectus
infirmitatum. Hippocras asclepius patris
genitus. ipse. n. distulisset etiam regnum
et cogitandum qualitatibus: causas ra-
tionabiliter profectus est infirmitatum
Eupipidæ poeta. adco archelus regi
persarum carus extitit et dilectus: ut sum-
mam rei consilio suorum committeret. qui
cum aena regis domum rediret a carnibus
dilaceratus est: hic ut ait. Vultus
: carente liberis infortunio dicebat

esse feliciam. Diogenes philosophus amicus
 aristoteli. discipulus fuit. qui moribus
 ex febre ut ait. Tullius libro primo in tus-
 culanis: iussit inhumatum corpus suum
 relinquere: et cum amici dicerent quod a-
 frax denotaretur. ait minime: sed
 iuxta me. baculum quo frax abigam
 ponite. ait quidam quod potteris non pariteris
 Quid ego ait fraxum lamatis mihi
 non pariteris obsequunt: ob hoc concludens
 illi nihil obsequere curam pro salute
 Clorunt apud Diogenem temporibus. Alexander
 hic quodam tempore in usu potandi
 calicem ligneum habens: vidit putan-
 tiana manu bibentem. Unde tulit
 illum ad terram dicens: nesciebam quod ma-
 tura potulum habebat. Itaque cum quidam
 lentulis verbis plurimum de honesta-
 te Diogenem: et illo non respondente in-
 terrogarent. quidam: cur maledicti non
 daret responsum: ait nolo ostendere
 cum homine supra se. magna qui obtinet
 vilior reputatur. Aliis similitudine de
 honestate cum verbis otumeliosis non
 respondit: et cum diceretur ei quare non
 respondeat: ait non possum ego illi tantam
 de honestatione inferre: quantum